

ÅRSREDOVISNING

för

NOTA BENE AB

Org.nr. 556253-9907

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Carin Fredlund, Styrelseledamot
2024-08-15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Nota Bene AB startade sin verksamhet 1985 och har genom åren bedrivit nyhetsförmedling inom specialiserade fackområden, främst reklam/marknadsföring och juridik. 2004 lades den juridiska verksamheten över i ett separat dotterbolag.

Företagets säte är Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolagets omsättning minskat med mer än 30% pga lägre efterfrågan från bolagets största uppdragsgivare.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	184 369	326 995	300 247	277 495
Resultat efter finansiella poster	-95 409	231 253	28 083	28 615
Soliditet (%)	19,32	32,33	37,04	40,7

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	100	103 473	-8 747	194 826
Balanseras i ny räkning			-8 747	8 747	0
Årets resultat				-95 409	-95 409
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>100</u>	<u>94 726</u>	<u>-95 409</u>	<u>99 417</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	94 726
Årets resultat	<u>-95 409</u>
	-683

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-683</u>
	-683

NOTA BENE AB
Org.nr. 556253-9907

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		184 369	326 995
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>184 369</u>	<u>326 995</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-72 374	-32 017
Personalkostnader	2	<u>-107 632</u>	<u>-63 728</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-180 006</u>	<u>-95 745</u>
Rörelseresultat		4 363	231 250
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		246	3
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-100 000	0
Räntekostnader		<u>-18</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		<u>-99 772</u>	<u>3</u>
Resultat efter finansiella poster		-95 409	231 253
Bokslutsdispositioner			
Övriga bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>-240 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>-240 000</u>
Resultat före skatt		-95 409	-8 747
Årets resultat		<u>-95 409</u>	<u>-8 747</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	<u>400 000</u>	<u>500 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		400 000	500 000
Summa anläggningstillgångar		400 000	500 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		6 360	29 680
Övriga fordringar		14 003	5 201
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>6 237</u>	<u>13 699</u>
Summa kortfristiga fordringar		26 600	48 580
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>87 888</u>	<u>53 947</u>
Summa kassa och bank		87 888	53 947
Summa omsättningstillgångar		114 488	102 527
SUMMA TILLGÅNGAR		514 488	602 527

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		100	100
Summa bundet eget kapital		<u>100 100</u>	<u>100 100</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		94 726	103 473
Årets resultat		-95 409	-8 747
Summa fritt eget kapital		<u>-683</u>	<u>94 726</u>
Summa eget kapital		99 417	194 826
Långfristiga skulder	4		
Skulder till koncernföretag		327 605	307 605
Övriga skulder		50 030	70 030
Summa långfristiga skulder		<u>377 635</u>	<u>377 635</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		8 133	462
Övriga skulder		6 161	9 604
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		23 142	20 000
Summa kortfristiga skulder		<u>37 436</u>	<u>30 066</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		514 488	602 527

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Andelar i koncernföretag		2023-12-31	2022-12-31
	Företag		Redovisat	Redovisat
	Organisationsnummer	Säte	andel %	värde
	556668-6415	Lex Press		värde
	AB		4 000	400 000
			100 %	500 000
			<hr/>	<hr/>
			400 000	500 000

Not 4	Långfristiga skulder		2023-12-31	2022-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år		377 635	377 635
	Förfaller senare än 5 år		0	0
			<hr/>	<hr/>
			377 635	377 635

Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter		2023-12-31	2022-12-31
	<i>Pantsatta aktier i dotterbolag</i>		<i>400 000</i>	<i>500 000</i>

Not 6 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Skarpnäck

Carin Fredlund
Carin Fredlund

Verkställande direktör
2024-06-13

Vår revisionsberättelse har lämnats den 14 juni 2024.

Baker Tilly Sydost AB

Viktor Hedberg
Viktor Hedberg
Auktoriserad revisor
